お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、下記の製品のパネルの材質、表面処理が仕様変更になりますのでご案内申し上げます。

つきましては下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。

急遽のご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

①コントロールボックス関係

■ 仕様変更対象シリーズ・対象色番・対象部材

■ 仕様変更内容

従来品 変更品

②システムケース関係

■ 仕様変更対象シリーズ・対象色番・対象部材

■ 仕様変更内容

従来品 変更品

③取付ベース･シャーシ関係

■ 仕様変更対象シリーズ・適用ケース

■ 仕様変更内容

従来品 変更品

 ハメ込みパネル・ネジ止めパネル

 コントロールボックス

材質

 開閉パネル

 フリーサイズボックス  FCSシリーズ  BBS･BSS･GSS

 ハンドル付コントロールボックス  FCHシリーズ  GS

2020年3月6日

記

株式会社タカチ電機工業

 コントロールボックス  FCシリーズ

品名 シリーズ 対象色番

 傾斜コントロールボックス  CFシリーズ  ハメ込みパネル・ネジ止めパネル

対象部材

 ハメ込みパネル・ネジ止めパネル

製品仕様変更のご案内

 ハメ込みパネル・ネジ止めパネル

 GS

 GSP

 BS･BX･GS

 ブラックアルマイト ブラックアルマイト
 A1050P  A1100P

対象部材

 フロントパネル･リアパネル

 CHシリーズ

 ヘアラインシルバーアルマイト

表面処理

 シルバーアルマイト

表面処理

 ハメ込みパネル・ネジ止めパネル

 ハメ込みパネル・開閉パネル

 開閉パネル

 ハメ込みパネル・開閉パネル

 BBB

 BBB

 BS･BX･GS

 BBS･BSS･GSS

 開閉式コントロールボックス  FCWシリーズ

 開閉式フリーサイズボックス  FCWSシリーズ

材質

 B･BS･G
 ステップハンドル付システムケース  MONシリーズ

品名 シリーズ 対象色番

 メタルシステムケース  MSシリーズ
 B･BS･G

 オールアルミシステムケース  MOシリーズ

材質 表面処理 材質 表面処理

 A1050P  シルバーアルマイト

品名 シリーズ 適用ケース

 アルミ取付ベース  AWCシリーズ  AW･AWN･AWP･AWA各シリーズ

 フロントパネル･リアパネル

 フロントパネル･リアパネル

 フロントパネル･リアパネル

表面処理

 フロント

 パネル
 A1050P

 ヘアラインシルバーアルマイト  フロント

 パネル
 A1100P

 シルバーアルマイト

 ヘアラインブラックアルマイト  ブラックアルマイト

部材 材質 表面処理 部材 材質

 バンド取手付システムケース  MSYシリーズ

 B･BS･G
 オールアルミシステムラックケース  MORシリーズ

 ステップハンドル付システムケース  MSNシリーズ

 B･BS･G
 バンド取手付システムケース  MOYシリーズ

 システムラックケース  MSRシリーズ

 A1050P  未処理

 専用シャーシ  AWSCシリーズ  AWS･AWNS各シリーズ

 シルバーアルマイト

 ブラックアルマイト  ブラックアルマイト

 リア

 パネル
 A1050P

 シルバーアルマイト  リア

 パネル
 A1100P

④ヒートシンクケース関係

■ 仕様変更対象シリーズ・対象色番・対象部材

■ 仕様変更内容

HITシリーズ

従来品 変更品

HSシリーズ

従来品 変更品

⑤メタルケース関係

■ 仕様変更対象シリーズ・対象色番・対象部材

■ 仕様変更内容

従来品 変更品

⑥取付ベース･シャーシ関係

■ 仕様変更対象シリーズ・適用ケース

■ 仕様変更内容

従来品 変更品

■ 変更理由については『材料を統合し効率化を図るため』になります。

■ 変更日については従来品の在庫が無くなり順次次第切り替えになります。※2020年4月ごろ想定。

■ 外形寸法W･H、板厚の変更はございません。

■ 2019-2020総合カタログからの型番・価格の変更はございません。

■ 新タイプ・旧タイプ混在する場合がございます。ご了承ください。

■ サンプルが必要な方は下記までお申し出ください。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部までお問い合わせ下さい。

　 営業部： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

表面処理

品名 シリーズ 対象色番 対象部材

 自然空冷小型アルミケース

 A1050P  ヘアラインシルバーアルマイト  上下カバー  A1100P  シルバーアルマイト

 HITシリーズ  SS  前後パネル･上下カバー

 ヒートシンクケース  HSシリーズ  B･S  シャーシ

部材

 上下カバー

 前後パネル  A1050P  ヘアラインシルバーアルマイト  前後パネル  A1100P  シルバーアルマイト

材質 表面処理 部材 材質

部材 材質 表面処理

 シャーシ  A1050P
シルバーアルマイト

ブラックアルマイト カラーアルミブラック

 傾斜ケース  TSシリーズ  －  カバー

部材 材質 表面処理

 シャーシ  A1110P
シルバーアルマイト

 薄型アルミケース  YMシリーズ  －  カバー

品名 シリーズ 対象色番 対象部材

 台形アルミパネルプラスチックケース  PCシリーズ  Cタイプ  パネル

 取付ベース  DMPシリーズ  DPCPシリーズ

 A1050P  シルバーアルマイト  A1100P  シルバーアルマイト

品名 シリーズ 適用ケース

材質 表面処理 材質 表面処理

 A1050P  ヘアラインシルバーアルマイト  A1100P  シルバーアルマイト

 取付ベース  OMPシリーズ  OPCP･OPCM･WPCP･WPCM･RPCP各シリーズ

 取付ベース  FTBシリーズ  AD･ALC･BDN各シリーズ

 取付ベース  GMPシリーズ  GAシリーズ

 取付ベース  UMPシリーズ  UPCシリーズ

材質 表面処理 材質 表面処理

 カバー用取付パネル  RPPシリーズ  RPCPシリーズ

 取付ベース  SMPシリーズ  SPCP･SPCMP各シリーズ

 NANO･NK用アルミパネル  NKAPシリーズ  NK･NANO各シリーズ